



WAREHOUSE MANAGEMENT

Du kan nemt og hurtigt holde styr på dit lager direkte fra din computer, mobil og tablet. På den måde sparer du både tid og ressourcer og du kan reagere hurtigt på fejl og mangler.

DSM SCAN - WMS (Warehouse Management System)

Optimer dine arbejdsprocesser på lageret med Power App'en DSM SCAN

- Varer kan scannes og alle oplysninger registreres allerede ved varemottagelse
- WMS systemet holder selv styr på, hvor en vare er placeret
- Køb/salg af reservedele registreres omgående i systemet og trækkes fra lageret
- Lageroptælling gøres nemt og du kan til hver en tid udskrive en status over lageret
- Alt registreres og alle tal er mulige at trække ud for at kunne danne statistik over omsætning af varer og spild



FAKTA

Automatisering kan øge lagerets produktivitet med op til 25% og kan reducere driftsomkostninger med op til 30%

Ring på telefon +45 8711 0000



Oplev forskellen med JMA - branchens digitaliseringspartner

JMA er din digitale strategiske rådgiver, der specialiserer sig i digitale løsninger til at optimere dine forretningsprocesser, forbedre lagerstyring, styrke servicehåndtering og levere nøjagtig økonomisk rapportering. Alt fra teknisk installation til cybersikkerhed og hosting tager vi os af, så du kan fokusere på det vigtigste - at drive din forretning.

HVAD ER DSM SCAN?

DSM SCAN kan bruges til scanne reservedele til salgs- og købsordrer og optællinger samt til at oprette og færdigbehandle salgs- og købsordrer.

DSM SCAN er et tillægsmodul til DSM og er tilgængelig som app på alle smartphones, hvor kameraet kan anvendes til at scanne strejkoder.

Det er muligt at tilkøbe et hylster til udvalgte smartphones, der giver samme funktionalitet som en traditionel PDA-scanner og dermed opnå en højere præcision, når der scannes strejkoder.

DSM SCAN er fuldt integreret med DSM og er bygget på Microsoft Power Apps platformen. Dette sikrer, at DSM SCAN altid er opdateret med troværdige data.



Kontakt

Har du spørgsmål eller ideer til DSM SCAN, så kontakt vores salgsteam hos JMA på telefon +45 8711 0000 eller mail sales@jma.dk.